	
	
	
	
	
	Коды эмитента

	
	
	
	
	
	ИНН
	7709190844

	
	
	
	
	
	ОГРН
	1027700194356

	
	
	
	I. Состав аффилированных лиц
	  на 30.06 2012
	

	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Полное фирменное наименование или фамилия, имя, отчество афилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица
	Основания в силу которых лицо признано аффилированным
	Дата наступления оснований
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций, %

	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII

	1
	Щеблякова Наталья Сергеевна
	г.Москва
	Член совета директоров
	1999г.
	 0.00
	  0.00

	2
	Слесаревская Зоя Ивановна
	г.Москва
	Член совета директоров
	2004г.
	 0.00
	 0.00

	3
	Жирнов Евгений Николаевич
	г.Москва
	Член совета директоров

Генеральный директор
	1999г.

1997г.
	 0.00
	 0.00

	4
	   Липилин Андрей  Владимирович
	г.Москва
	Член совета директоров
	1999г.
	0.00
	0.00

	5
	Сорвилов  Виктор Борисович
	Московская обл
	Член совета директоров, 
	Декабрь 2009г.
	0,00
	0,00

	6
	Совместное Российско-Кипрское предприятие в форме Общества с Ограниченной Ответственностью "Белко»
	г.Москва, пер. Маяковского д.10/15 ,стр.6
	Более 20% акций
	Октябрь 2010г.
	28.581%
	28.581%

	7
	Закрытое акционерное общество « Серовметснаб»
	г.Москва, ул. Лизы Чайкиной д.6
	Более 20% акций
	октябрь 2010г.
	47,51
	47,51

	8
	Компания ДАНАЙКИ ХОЛДИНГС (ОВЕРСИЗ) ЛИМИТЕД
	Кипр,Никосия, ул.Бумпулинас, 3 этаж
	Более 20% акций
	Март 2010г.
	23,909
	23,909

	9.
	Открытое акционерное общество»Завод «Проммаш»
	г.Саратов. ул. Астраханская , д.87
	ОАО»НИЛТехнормативов» владеет 24,09%  обыкновенных  акций
	2009г.
	0.00
	0,00

	
	
	II. Изменения в списке аффилированных лиц за период с 31.03.2012. по 30.06.2012г.

	
	нет
	
	
	
	
	


